[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
	30.09.2008  № 287-р

	9-я (внеочередная) сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О награждении Почётной грамотой Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа  сотрудников муниципального образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 8»

В соответствии с Положением о наградах и почётных званиях Петропавловск-Камчатского городского округа от 26.12.2006 № 75-нд, Городская Дума Петропавловск-Камчатского  городского округа
РЕШИЛА:
за многолетний, добросовестный труд, большой вклад в обучении и воспитании подрастающего поколения и в связи с празднованием Дня учителя наградить Почётной грамотой Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа сотрудников муниципального образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 8»:
	- Винокурову Аллу Геннадиевну
	-
	заместителя директора по учебно-воспитательной работе;

	- Иванову Наталью Владимировну
	-
	учителя английского языка;

	- Краснову Полину Аркадьевну

	-
	воспитателя группы продленного дня;

	- Харитончик Людмилу Григорьевну
	-
	заведующую библиотекой.

	Председатель Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа
	 И.Ю.Данкулинец